附件：
关于组织开展第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛的通知

各相关高校：
　　为响应党中央、国务院“大众创业，万众创新”的号召，推动青年学生“金融创业梦”计划，搭建金融界产学研交流合作平台，团中央学校部、全国学联秘书处拟于2016年举办第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛。现将大赛有关事项通知如下。
　　一、大赛名称
　　第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛
　　二、组织单位
　　主办单位：共青团中央学校部、全国学联秘书处
　　协办单位：全国学校共青团研究中心
　　承办单位：上海大智慧股份有限公司
　　三、赛事规则
　　第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛，分为校赛、省赛、国赛三个阶段。参赛学生及团队使用大赛专用平台，以A股等投资品种进行比拼。
　　在校赛阶段，学生以个人名义参赛，进行模拟交易。综合收益率排名前30%的学生进入省赛。
　　在省赛阶段，学生以团队形式参赛，进行模拟交易。参赛团队由进入省赛的同一学校学生组建，每个团队由操盘手、策略师、风控师3名选手组成。每省（自治区、直辖市）综合收益率排名前5%的团队进入国赛。单周全国综合收益冠军团队直接进入国赛。各省（自治区、直辖市）承办省赛高校可推荐两个团队直接进入国赛。
　　在国赛阶段，学生以团队形式参赛，进行模拟交易。按照综合收益率排名，产生冠亚季军团队。
　　四、大赛安排
　　1. 报名与确认
　　2016年3月21日至4月22日，登陆大赛官网（http://huodong.gw.com.cn），下载报名表，并将填好的报名表电子版发至大赛官网指定邮箱。
　　本次大赛以学校为单位报名，大赛组委会向每所参赛学校提供专属账号，每个参赛学校可设一名领队老师，由领队老师负责组织参赛学生个人及团队注册报名。每个参赛学生个人及团队仅限一位指导老师。
　　比赛期间，获得进入国赛资格的学校将获得量化投资交易培训五折优惠名额一个。
　　2. 培训与答疑
　　各高校参赛团队日常可通过官方论坛留言、大赛QQ平台（领队QQ群：294197901，学生QQ群：372539036）进行赛事咨询，组委会将通过大赛官方网站发布有关问题的答疑。各地各校在组织比赛时可邀请承办方给予现场指导。7月19日至7月21日进行国赛培训。
　　3.比赛时间
　　校赛：2016年4月25日-2016年5月20日（比赛周期4周）
　　省赛：2016年5月30日-2016年6月24日（比赛周期4周）
　　国赛：2016年7月25日-2016年8月19日（比赛周期4周）
　　4. 比赛奖励
　　（1）学校奖项
　　国赛冠、亚、季军团队所属学校获得国赛最佳组织奖。
　　省赛冠、亚、季军团队所属学校获得省赛最佳组织奖。
　　（2）领队及指导老师奖项
　　领队奖：根据所在院校学生报名参赛情况评定。设“最佳领队奖”3名，奖励5000元及证书；设“优秀领队奖”30名，奖励1000元及证书。
　　指导老师奖：国赛冠军团队指导老师获10000元奖金及证书；国赛亚军团队指导老师获5000元奖金及证书；国赛季军团队指导老师获3000元奖金及证书；国赛第四名至第三十名团队指导老师获1000元奖金及优秀指导老师证书。
　　（3）学生奖项
　　国赛冠军团队获30000元奖金及证书；国赛亚军团队获20000元奖金及证书；国赛季军团队获10000元奖金及证书。
　　进入国赛排名前20%的团队获一等奖证书；进入国赛的其它团队获二等奖证书；进入省赛排名前20%的团队获三等奖证书。
　　赛事所有奖项及奖金取最高单项。
　　赛事相关事宜将在大赛官网公布。
　　大赛官网与承办单位
　　联系人：胡定宇
　　联系电话：（021）20219238
　　传 真：（021）82377017
　　电子邮箱：edu@gw.com.cn
　　全国学校共青团研究中心
　　联系人：唐敬
　　联系电话：（010）62333385
　　传 真：（010）62333385
　　电子邮箱：xxgqtyjzx@126.com
　　共青团中央学校部
　　全国学联秘书处
　　2016年3月14日